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Dotyczy : odpowiedzi na pytania .

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewddzki im. Papieza Jana Pawta Il w Zamosciu informuje , ze do
zaproszenia do ztozenia ofert na dostawe odczynnika Prokalcytoniny wraz z dzierzawg analizatora dla
Samodzielnego Publicznego Szpitala Wojewoddzkiego wptynely pytania .

Ponizej podajemy tre$é pytan i odpowiedzi :

1. Czy Zamawiajacy odstagpi od wymogu dostarczenia nowego analizatora do wykonania oznaczen
Prokalcytoniny , Zamawiajacy posiada aparat Vidas, ktéry pozwala na wykonanie wymaganej ilosci
oznaczen ?

Odpowiedz : Jezeli oferowane odczynniki i metoda badawcza wymagaja zastosowania innego
analizatora , Zamawiajacy wymaga dostarczenia nowego analizatora lub nie starszego niz 2 -letni ,
rok produkcji nie wezesniej niz 2014 r.

Zamawiajacy posiada na wyposazeniu aparat Vidas , na ktorym moze wykonywaé¢ badania
Prokalcytoniny w technice paskowej przez firme¢ Biomeriux.

Pytania do umowy (zal. nr 3
2. §3ust2lit.a - Czy Zamawiajacy wyraza zgode ma modyfikacje postanowienia umownego na :
,, Wykonanie bezptatnych napraw urzadzenia w ciggu 48 godz w dni robocze liczac od daty i godziny
telefonicznego zgloszenia przez Kupujacego awarii.
Czas reakcji serwisowej wynosi ......... godz " ?
Odpowiedz : Tak wyrazamy zgode.

3. §8ust.1lit.a - Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na modyfikacje postanowienia umownego na :
,»» W przypadku niedotrzymania terminu dostawy obliczonego zgodnie z §1 ust.3 niniejszej umowy w
wysokosci 0.1 % wartosci brutto niezrealizowanej czg¢sci dostawy , za kazdy dzien zwtoki " ?
Odpowiedz : Nie wyraza zgody , obowiazuje opis zawarty we wzorze umowy w zaproszeniu do
zlozenia ofert

4. §8ust.2 — Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wykre$lenie postanowienia umownego ?
Odpowiedz : Nie wyraza zgody , obowiazuje opis zawarty we wzorze umowy w zaproszeniu do
zlozenia ofert
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